งงานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๒ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน ท่าแร่-โชคอำนวย ตอน 

ผู้๒ ระหว่าง กม.๑๖๙+๙๗๐-กม.๑๙๘+๔๗๐ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑๓๓ ตร.ม.) จำนวน ๑ โครงการ

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท เอส อี เอ บิซิเนส จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๖๙๘,๓๘๕.๐๐ บาท หกแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๖๑๕.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่         ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑